
B U R M S S T R Z
MIASTA I GMINY

DRAWSKO POMORSKIE
ZARZĄDZENIE NR .±..72008

BURMISTRZA MIASTA UJMINY DRAWSKO POMORSKIE
z dnia „Ó.ST.. stycznia 2008 r.

w sprawie przyjęcia i realizacji planu kontroli wewnętrznej w 2008 roku

Na podstawie § 4 zarządzenia Nr 127/2004 Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie z dnia 31 grudnia 2004 roku w sprawie procedur wewnętrznej kontroli finansowej
w urzędzie oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Drawsko Pomorskie, zarządzam, co
następuje:

§1. Wprowadzani do realizacji plan kontroli wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy
w Drawsku Pomorskim i w jednostkach organizacyjnych gminy Drawsko Pomorskie w 2008
roku z zakresu spraw finansowych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

n formalno-prawnyin



J
Załącznik do Zarządzenia Nr .~L/2008
Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie z dnia .0$. stycznia 2008 r.

PLAN
KONTROLI WEWNĘTRZNEJ W URZĘDZIE MIASTA I GMINY

ORAZ
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH GMINY DRAWSKO POMORSKIE

W 2008 R.

Lp

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

jednostka
kontrolowana
Urząd Miasta i Gminy
w Drawsku Pomorskim

Miejski Klub Sportowy
„DRAWA" w
Drawsku Pomorskim

Polski Związek
Emerytów, Rencistów
i Inwalidów-Zarząd
Rejonowy w Drawsku
Pomorskim
Międzyszkolny
Uczniowski Klub
Sportowy „OYAMA"
w Drawsku Pomorskim
Urząd Miasta i Gminy
w Drawsku Pomorskim

Uczniowski Klub
Sportowy
„Olimpijczyk"
w Drawsku Pomorskim
Miej sko-Gminne
Stowarzyszenie Sportu
Szkolnego
w Drawsku Pomorskim
Klub Abstynenta
Przystań
w Drawsku Pomorskim

„YACHT CLUB
JERMAK W
GUDOWIE"

Drawskie

zakres i tematyka kontroli

pobieranie opłaty skarbowej w
Urzędzie Miasta i Gminy w
Drawsku Pomorskim w 2007 r.
prawidłowe i terminowe
wykorzystanie środków
pieniężnych przekazanych przez
Gminę Drawsko Pomorskie
prawidłowe i terminowe
wykorzystanie środków
pieniężnych przekazanych przez
Gminę Drawsko Pomorskie

prawidłowe i terminowe
wykorzystanie środków
pieniężnych przekazanych przez
Gminę Drawsko Pomorskie
czynności zlecone przez
Burmistrza Miasta i Gminy
Drawsko Pomorskie
prawidłowe i terminowe
wykorzystanie środków
pieniężnych przekazanych przez
Gminę Drawsko Pomorskie
prawidłowe i terminowe
wykorzystanie środków
pieniężnych przekazanych przez
Gminę Drawsko Pomorskie
prawidłowe i terminowe
wykorzystanie środków
pieniężnych przekazanych przez
Gminę Drawsko Pomorskie
prawidłowe i terminowe
wykorzystanie środków
pieniężnych przekazanych przez
Gminę Drawsko Pomorskie
prawidłowe i terminowe

rodzaj
kontroli
problemowa

problemowa

problemowa

problemowa

bieżąca

problemowa

problemowa

problemowa

problemowa

problemowa

data
kontroli
styczeń
2008r.

styczeń
2008r.

styczeń
2008r.

styczeń
2008r.

styczeń
2008r.

luty 2008r.

luty 2008r.

luty 2008r.

luty 2008r.

luty 2008r.



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Towarzystwo
Tenisowe „AS"

Urząd Miasta i Gminy
w Drawsku Pomorskim

Ośrodek Kultury w
Drawsku Pomorskim
Szkoła Podstawowa
w Gudowie
Szkoła Podstawowa w
Suliszewie
Szkoła Podstawowa w
Zarańsku
Gimnazjum w
Drawsku Pomorskim
Szkoła Podstawowa w
Nętnie
Szkoła Podstawowa w
Mielenku Drawskim
Szkoła Podstawowa
w Drawsku Pomorskim

Miej sko-Gminny
Ośrodek Pomocy
Społecznej w Drawsku
Pomorskim
Przedszkole w
Drawsku Pomorskim
Zakład Usług
Komunalnych w
Drawsku Pomorskim

wykorzystanie środków
pieniężnych przekazanych przez
Gminę Drawsko Pomorskie
czynności zlecone przez
Burmistrza Miasta i Gminy
Drawsko Pomorskie
kontrola 5% rocznych wydatków

kontrola 5% rocznych wydatków

kontrola 5% rocznych wydatków

kontrola 5% rocznych wydatków

kontrola 5% rocznych wydatków

kontrola 5% rocznych wydatków

kontrola 5% rocznych wydatków

kontrola 5% rocznych wydatków

kontrola 5% rocznych wydatków

kontrola 5% rocznych wydatków

kontrola 5% rocznych wydatków

bieżąca

problemowa

problemowa

problemowa

problemowa

problemowa

problemowa

problemowa

problemowa

problemowa

problemowa

problemowa

luty 2008r.

marzec
2008r.
kwiecień
2008r.
kwiecień
2008r.
kwiecień
2008r.
październik
2008r.
październik
2008r.
październik
2008r.

listopad
2008r.

listopad
2008r.

grudzień
2008r.
grudzień
2008r.


